
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

子どもの学習支援事業委託

平成29年 6月22日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 17600257

190その他の業務委託等

平成29年 6月23日 ～ 平成30年 3月31日

別紙仕様書のとおり

特定非営利活動法人インクルージョン
センター東京オレンヂ

東京都新宿区

2,600,640円 2,408,000円

2,623,320円 2,429,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.13％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

特定非営利活動法人インクルージ
ョンセンター東京オレンヂ 2,408,000 落札

中高年事業団やまて（企） 多摩支
店 2,520,000

特定非営利活動法人ワーカーズコ
ープ 4,000,000

㈱エー・アンド・アイ
不参加

特定非営利活動法人キッズドア 東
京事務局 不参加

特定非営利活動法人放課後ＮＰＯ
アフタースクール 不参加

㈱学研エデュケーショナル エデュ
テック事業本部　コンテンツ事業 不参加


